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Tegevusaruanne

Äriühing Dominik OÜ kanti äriregistrisse 12.01.2011. aastal. Äriühingu põhitegevusalaks on õunte ja teiste puuviljade kasvatamine, värske puu-

jaköögiviljamahlatootmine ning tootmissaaduste turustamine.

2017. aasta müügitulu oli 24 700 eurot, mis tekkis omatoodetud õuntest pressitud toormahla realiseermisest. 2016. aasta müügitulu oli 14

800 eurot, mis tekkis suuremas osas renditud rohumaalt toodetud heina müümisega.

Dominik jätkas 2017 aastal õunaaia laiendamist. Kõik märgid näitavad, et nõudlus kvaliteetse kodumaise õuna järele kasvab. 2018 aasta

peamine eesmärk on istutatud aed korralikult kasvama saada ning istikute eest hoolitsemine. Ootame omatoodangu eksponentsiaalset kasvu.

Investeeringud

2017. aastal investeeriti põhivarasse 23 072 eurot. 2016. aasta investeeriti põhivarasse 300 eurot.

Arengu- ja uurimisväljaminekud

Dominik OÜ´l ei olnud 20176. aastal arengu- ja uurimisväljaminekuid. Sama prognoositakse ka aastaks 2018.

Töötajate, tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmete tasud ja soodustused

2017. aastal oli Dominik OÜ`l 1 töötaja, palgakulu kokku oli 9 646 eurot (2016. aastal 1 177 eurot).  Ettevõtte juhatus koosneb 1 liikmest.

Kõrgema juhtkonna tasusid ei makstud. Muid saadud tasusid ja soodustusi ei ole. Väljastatud garantiisid ja potentsiaalseid kohustusi ei ole.

Ametist vabastamisel või tagasikutsumisel juhatuse liikmetele kompensatsiooni ei maksta.

2017. aastal maksti välja osanikule dividende summas 11 000 eurot.

 

Veronika Roosimaa

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 192 10 393  

Nõuded ja ettemaksed 273 6 391 2,3

Kokku käibevarad 7 465 16 784  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 250 0  

Materiaalsed põhivarad 54 962 39 868 5

Bioloogilised varad 203 569 20 707 6

Kokku põhivarad 259 781 60 575  

Kokku varad 267 246 77 359  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 419 2 578 3,8

Kokku lühiajalised kohustised 3 419 2 578  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 43 000 43 000 7

Võlad ja ettemaksed 19 600 0 8

Sihtfinantseerimine 625 8 125 10

Kokku pikaajalised kohustised 63 225 51 125  

Kokku kohustised 66 644 53 703  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 906 17 313  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 187 946 3 593  

Kokku omakapital 200 602 23 656  

Kokku kohustised ja omakapital 267 246 77 359  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 24 700 14 800 12

Muud äritulud 182 474 9 452 13

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 26 388 0  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -26 388 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -489 -6 270  

Mitmesugused tegevuskulud -8 094 -3 762  

Tööjõukulud -13 560 -1 860 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 978 -8 672 5

Ärikasum (kahjum) 177 053 3 688  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 11 000 0 15

Intressikulud -107 -95 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 187 946 3 593  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 187 946 3 593  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Dominik OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on

koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud.

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud

alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeerimisobjekti poolt

makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise

intressimäära meetodil.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Bioloogilise vara õiglase

väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Bioloogilisi varasid, mille õiglast väärtust ei ole võimalik hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuses, millest on

maha lahutatud akumuleeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale bioloogilise vara rühmale eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud

on bioloogilise vara rühmadele järgmised:

Õunapuu istikud 10-25 aastat

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
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kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 2-5

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele

saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulukajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna



8

Dominik OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on 

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide 

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
16 16 0 0 3

Ettemaksed 257 257 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
257 257 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
273 273 0 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 5 190 5 190 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
5 190 5 190 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
11 11 0 0  

Muud nõuded 860 860 0 0  

Viitlaekumised 860 860 0 0  

Ettemaksed 330 330 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
330 330 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 391 6 391 0 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 16 0 11 0

Üksikisiku tulumaks 0 145 0 292

Sotsiaalmaks 0 475 0 616

Kohustuslik kogumispension 0 29 0 38

Töötuskindlustusmaksed 0 35 0 45

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 684 11 991

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

14251125 BulReit OÜ Eesti 0 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016 Omandamine Müük Dividendid
Muud

muutused
31.12.2017

BulReit OÜ 0 1 250 0 11 000 -11 000 1 250

Kokku sidusettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 1 250 0 11 000 -11 000 1 250

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

BulReit OÜ 50 28.04.2017 1 250

2017. aastal saadi sidusettevõtjalt dividende summas 11 000 eurot.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 6 675 43 698 43 698 2 130 52 503

Akumuleeritud kulum 0 -333 -2 600 -2 600 -2 130 -5 063

Jääkmaksumus 0 6 342 41 098 41 098 0 47 440

  

Amortisatsioonikulu 0 -1 332 -6 240 -6 240 0 -7 572

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 6 675 43 698 43 698 2 130 52 503

Akumuleeritud kulum 0 -1 665 -8 840 -8 840 -2 130 -12 635

Jääkmaksumus 0 5 010 34 858 34 858 0 39 868

  

Ostud ja parendused 19 600 3 472 0 0 0 23 072

Amortisatsioonikulu -1 738 -6 240 -6 240 0 -7 978

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 19 600 10 147 43 698 43 698 0 73 445

Akumuleeritud kulum 0 -3 403 -15 080 -15 080 0 -18 483

Jääkmaksumus 19 600 6 744 28 618 28 618 0 54 962

Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Põhivarad  Kokku

Istandikud

31.12.2016 20 707 20 707

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
172 962 172 962

Soetused 9 900 9 900

31.12.2017 203 569 203 569

Soetusmaksumuse meetod
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Põhivarad  Kokku

Istandikud

31.12.2015  

Soetusmaksumus 21 780 21 780

Akumuleeritud kulum -273 -273

Jääkmaksumus 21 507 21 507

  

Soetused 300 300

Amortisatsioonikulu -1 100 -1 100

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 22 080 22 080

Akumuleeritud kulum -1 373 -1 373

Jääkmaksumus 20 707 20 707

  

Muud muutused -20 707 -20 707

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

Müüdud bioloogilised varad põhivarade müügihindades

 2017 2016

Istandikud 24 700

Kokku 24 700

2017. aastal mindi üle bioloogiliste varade õiglase väärtuse arvestuspõhimõttele. Mõju kajastatud kasumiaruandes summas 172 962 eurot.
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapoolega

ettevõtjalt
43 000 0 0 43 000 0,25% EUR 31.07.2025

Pikaajalised laenud

kokku
43 000 0 0 43 000    

Laenukohustised kokku 43 000 0 0 43 000    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapoolega

ettevõtjalt
43 000 0 0 43 000 0,25% EUR 31.07.2025

Pikaajalised laenud

kokku
43 000 0 0 43 000    

Laenukohustised kokku 43 000 0 0 43 000    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 116 116 0 0  

Võlad töövõtjatele 1 662 1 662 0 0  

Maksuvõlad 684 684 0 0 3

Muud võlad 20 557 957 19 600 0  

Intressivõlad 202 202 0 0  

Muud viitvõlad 20 355 755 19 600 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
23 019 3 419 19 600 0  

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 970 970 0 0  

Maksuvõlad 991 991 0 0 3

Muud võlad 617 617 0 0  

Intressivõlad 95 95 0 0  

Muud viitvõlad 522 522 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 578 2 578 0 0  
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 158 282 16 725

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 39 570 4 181

Kokku tingimuslikud kohustised 197 852 20 906

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Istikute soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine
11 250 3 750 0 -6 875 8 125

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
11 250 3 750 0 -6 875 8 125

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tegevuskulude sihtfinantseerimine 0 2 577 0 -2 577 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 2 577 0 -2 577 0

Kokku sihtfinantseerimine 11 250 6 327 0 -9 452 8 125

 

 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Istikute soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine
8 125 0 0 -7 500 625

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
8 125 0 0 -7 500 625

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Tegevuskulude sihtfinantseerimine 0 2 012 0 -2 012 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 2 012 0 -2 012 0

Kokku sihtfinantseerimine 8 125 2 012 0 -9 512 625

Toetuse saaja kohustab toetuse abil ostetud vara säilitama ja sihtotstarbeliselt kasutama vähemalt kahe aasta jooksul arvates PRIA poolt

viimase toetusosa väljamaksmisest.
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Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

2017. aastal on osanikele välja kuulutatud ja välja makstud dividende summas 11 000 eurot.

Dividendide maksmisega ei kaasnenud tulumaksukulu, kuna Dominik OÜ sai sidusettevõtjalt

dividende summas 11 000 eurot, millelt oli juba tulumaks makstud. (lisa 17).

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 700 14 800

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 700 14 800

Kokku müügitulu 24 700 14 800

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 24 700 14 800

Kokku müügitulu 24 700 14 800

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 172 962 0

Tulu sihtfinantseerimisest 9 512 9 452

Kokku muud äritulud 182 474 9 452

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -9 646 -1 177

Sotsiaalmaksud -3 914 -684

Kokku tööjõukulud -13 560 -1 861

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 15 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2017 2016

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
11 000 0

Saadud dividendid 11 000 0

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 11 000 0

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt 107 95

Kokku intressikulud 107 95

Lisa 17 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2017

Maksustatav summa

Väljakuulutatud dividendid 11 000

Eesti 11 000

Kokku 11 000

2017. aastal on osanikele välja kuulutatud ja välja makstud dividende summas 11 000 eurot. Dividendide maksmisega ei kaasnenud

tulumaksukulu, kuna Dominik OÜ sai sidusettevõtjalt dividende summas 11 000 eurot, millelt oli juba tulumaks makstud. (lisa 4).

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

63 557 43 617
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2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud osapoolega ettevõtjalt 3 000 20 000 0,25% EUR 31.07.2025

Ostud ja müügid

 2017 2016

Müügid Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

23 500 14 800

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 9 646 1 177



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2018

Dominik OÜ (registrikood: 12040654) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VERONIKA ROOSIMAA Juhatuse liige 19.06.2018

Resolutsioon: 2017. aasta aruanne heakskiidetud.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 906

Aruandeaasta kasum (kahjum) 187 946

Kokku 197 852

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
197 852

Kokku 197 852

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 906

Aruandeaasta kasum (kahjum) 187 946

Kokku 197 852

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
197 852

Kokku 197 852



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puu- ja köögiviljamahla tootmine 10321 24700 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Veronika

Roosimaa
47811160240

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress alvar.roosimaa@gmail.com


